



3009.006	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживающий персонал</b>												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3009.007	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3009.008	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3009.009	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3009.010	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3009.011	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3009.012	Сторож-вахтер на учебный корпус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХЧ  
(должность)

(подпись)

Безязычный Евгений Олегович  
Ф.И.О.

10.12.2014  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебной работе  
(должность)

(подпись)

Шестых Елена Ивановна  
Ф.И.О.

10.12.2014  
(дата)

Инженер по ОТ и ТБ  
(должность)

(подпись)

Ванда Николай Леонтьевич  
(Ф.И.О.)

10.12.2014  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Васюра Андрей Викторович  
(Ф.И.О.)

10.12.2014  
(дата)